UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Nghị định số
21/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 của

Chính phủ

Thủ Thừa, ngày       tháng 10  năm 2021

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc

Thực hiện Công văn số 6469/UBND-NC ngày 21/10/2021 của UBND
huyện Thủ Thừa Về việc triển khai thực hiện Nghị định số 21/2021/NĐ-CP
ngày 19/3/2021 của Chính phủ .

Để triển khai thực hiện Nghị định số 21/2021/NĐ-CP trên địa bàn huyện
được hiệu quả, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện các
nội dung như sau:

1. Tổ chức triển khai, quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức
tại cơ quan, đơn vị với hình thức phù hợp về nội dung Nghị định số
21/2021/NĐ-CP, nhất là những quy định mới về: tài sản gắn liền với đất, hợp
đồng bảo đảm, giấy chứng nhận, thời hạn hợp lý; tài sản dùng để đảm bảo thực
hiện nghĩa vụ; quy định về việc xác lập, thực hiện hợp đồng bảo đảm, biện pháp
bảo đảm bằng tài sản chung của vợ chồng; quyền truy đòi tài sản bảo đảm và
quy định xử lý tài sản bảo đảm,…

2.  Đăng tải toàn văn Nghị định số 21/2021/NĐ-CP trên Trang Thông tin
điện tử của trường để CB.CC, GV… dễ dàng tra cứu thực hiện.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

V/v triển khai thực hiện Nghị định số 21/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 của Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:22:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T15:43:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T15:43:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T15:43:28+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!